



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych - poznajmy laureatów!

22 maja 2015 roku w siedzibie poznańskiego oddziału Telewizji Polskiej odbyła się uroczysta Gala Laureatów V edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”, realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego we współpracy z Telewizją Polską S.A. Oddział w Poznaniu. Gospodynią Gali była Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

W tym roku Kapituła konkursu przyznała dwie równorzędne nagrody główne. Z rąk Marzeny Wodzińskiej odebrały: Miasto Konin i Gmina Kramsk. Miasto Konin wyróżniło się wśród innych współpracą we włączeniu społecznym osób z niepełnosprawnościami, natomiast Gmina Kramsk wyróżniona została za innowacyjność i modelowość wdrażanych rozwiązań w zakresie edukacji. Oba samorzady oprócz statuetek otrzymały nagrody finansowe w wysokości 15 tys. złotych.

Przyznane zostały także dwa wyróżnienia: dla Gminy Wągrowiec za „za wyobraźnię w budowaniu społeczności bez barier” oraz Gminy Rawicz „za wrażliwość i wdrażanie dobrych zmian”. Nagrodę dodatkową w postaci seminarium szkoleniowego, organizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu otrzymała Gmina Wągrowiec. Ponadto Gmina Rawicz wraz z Politechniką Poznańską zaplanuje modernizację budynku urzędu miejskiego na potrzeby osób z niepełnosprawnościami.

Przypomnijmy, że motywem przewodnim V edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” była promocja i upowszechnienie dobrych praktyk w obszarze włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami w zakresie edukacji, rynku pracy, kultury oraz społeczeństwa obywatelskiego. Konkurs jest formą systemowego wsparcia takich rozwiązań kreowanych i wdrażanych przez samorzady, które w sposób kompleksowy i innowacyjny odpowiadają na potrzeby osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia społecznego. Do tej edycji do Konkursu przystąpiło 12 samorządów Wielkopolski: Gmina Czarnków, Powiat poznański, Miasto Konin, Miasto Chodzież, Gmina Szamotuły, Gmina Kleszczewo, Gmina Rawicz, Gmina Stare Miasto, Gmina Wągrowiec, Gmina Kramsk, Gmina Międzychód oraz Gmina Dopiewo. Do drugiego etapu Konkursu zakwalifikowały się wszystkie biorące udział w Konkursie samorzady. Dzięki współpracy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu z Telewizją regionalną, prezentacja tych samorządów odbyła się w formie audycji pn. „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”.

Uroczystość wręczenia nagród emitowana była na antenie TVP Poznań 30 maja 2015 roku. Powtórka 6 czerwca 2015 roku - pasmo godzina 20:00. W części artystycznej wieczoru wystąpili Łukasz Mokracki ze Środy Wielkopolskiej oraz Aldona Lewandowska z Regionalnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poznaniu.















Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie